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XVIII DELFIN KUP 2024
SKOPJE, 23. - 24.3.2024

Дисциплина 34 Жени/F, 400m Мешано/Medley АПС/Опен
24.03.2024 - 18:10 Почетна листа
MKD АПС/Опен 4:40.47 Мирјана Бошевска
MKD - 16 4:49.10 Мирјана Бошевска
MKD - 14 5:05.00 Сара Јанковиќ SKO Скопје 20.11.2022
MKD - 12 5:15.92 Весна Стојановска
MKD - 10 5:58.02 Теодора Раптис

ГнР.

Група 1 од 1

3 Tija Kukunesoska 10 3 Disciplines, ST NT
4 Jana Velkovska 10 Vardar 2018, SK 6:10.00
5 Kalina Trpcevska 10 Delfin, SK NT


